UBND HUYỆN CAM LỘ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG LĐ-TB&XH                                  Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Số: 36 /LĐTBXH                                    Cam Lộ, ngày 03  tháng 7 năm 2019
 “V/ v cung cấp thông tin các
dự án đầu tư trên địa bàn huyện”

Kính gửi:    UBND các xã: Cam Chính, Cam Thủy, Cam Tuyền.

	Thực hiện Công văn số 1323/SLĐTBXH-BTXH ngày 01 tháng 7 năm 2019 của sở Lao động-Thương binh&Xã hội về việc đại diện quỹ dự án nhỏ(FMV) đi thăm các dự án tại huyện Cam Lộ, Để tham mưu UBND huyện nắm tình hình, thực trạng hoạt động và đánh giá hiệu quả các dự án đã đầu tư trên địa bàn huyện. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị UBND các xã cung cấp một số thông tin của các dự án sau:
	1. Dự án Công trình Cầu Đâu Bình thuộc xã Cam Tuyền;
	2. Dự án Công trình Trường Tiểu học và THCS xã Cam Chính.
	3. Dự án Công trình nước sạch tại các Thôn Cam Vũ 1, Cam Vũ 2, Cam Vũ 3 xã Cam Thủy.
	Nhận được Công văn đề nghị UBND các xã: Cam Chính, Cam Thủy, Cam Tuyền báo cáo tình hình triển khai thực hiện và gửi phòng Lao động-TB&XH trước ngày 05/7/2019 để phòng làm căn cứ tổng hợp trình UBND huyện ./.

Nơi nhận:                                                                              TRƯỞNG PHÒNG
-Như trên;                                                                                                                Đã ký
- Lưu: LĐTBXH.

   Lê Văn Vĩnh